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UR  URO  FI  FUN  SF  SSF  PS  PP  OA  AI  PT  MPIO  GA  COGC  GASTO  GTO  AG  TG  TR  FF

Gran Total  246,137,274.00  0.00  246,137,274.00  246,137,274.00  0.00  81,898,850.00  63,831,188.36  63,510,923.68  63,260,425.22  63,260,425.22  182,626,350.32

 246,137,274.00Total  0.00  246,137,274.00  246,137,274.00  0.00  81,898,850.00  63,831,188.36  63,510,923.68  63,260,425.22  63,260,425.22  182,626,350.32

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO  246,137,274.00  0.00  246,137,274.00  246,137,274.00  0.00  81,898,850.00  63,831,188.36  63,510,923.68  63,260,425.22  63,260,425.22  182,626,350.32

 246,137,274.00  0.00  246,137,274.00  246,137,274.00  0.00  81,898,850.00  63,831,188.36  63,510,923.68  63,260,425.22  63,260,425.22  182,626,350.32TOTAL GLOBAL FUNCIÓN 5 Educación

 246,137,274.00  0.00  246,137,274.00  246,137,274.00  0.00  81,898,850.00  63,831,188.36  63,510,923.68  63,260,425.22  63,260,425.22  182,626,350.32TOTAL GLOBAL SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO S Recursos del Ejercicio

INSTITUCIONALES  246,137,274.00  0.00  246,137,274.00  246,137,274.00  0.00  81,898,850.00  63,831,188.36  63,510,923.68  63,260,425.22  63,260,425.22  182,626,350.32

 246,137,274.00  0.00  246,137,274.00  246,137,274.00  0.00  81,898,850.00  63,831,188.36  63,510,923.68  63,260,425.22  63,260,425.22  182,626,350.3201 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 Brindar Educación Profesional Técnica Bachiller001

 6,253,099.34 -3,374,274.98  2,878,824.36  2,878,824.36  0.00  929,308.93  577,159.64  575,651.20  523,847.73  523,847.73  2,303,173.1601 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 2000 Materiales y Suministros.00A001

 620,000.00  0.00  620,000.00  620,000.00  0.00  193,141.66  137,479.27  137,479.27  137,479.27  137,479.27  482,520.7301 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 121101 500 2 Materiales y Útiles de Oficina.A001

 335,000.00  0.00  335,000.00  335,000.00  0.00  118,855.82  78,201.03  78,201.03  51,682.49  51,682.49  256,798.9701 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 121401 500 2 Materiales y Útiles Consumibles para el Procesamiento 

en Equipos y Bienes Informáticos.

A001

 545,000.00  0.00  545,000.00  545,000.00  0.00  211,097.37  170,154.66  170,154.66  170,154.66  170,154.66  374,845.3401 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 121601 500 2 Material de Limpieza.A001

 92,000.00  0.00  92,000.00  92,000.00  0.00  30,289.80  18,068.44  16,560.00  12,210.00  12,210.00  75,440.0001 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 122111 500 2 Productos Alimenticios para Personas.A001

 3,374,274.98 -3,374,274.98  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0001 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 124301 500 2 Cal, Yeso y Productos de Yeso.A001

 100,000.00  0.00  100,000.00  100,000.00  0.00  21,044.40  20,934.93  20,934.93  0.00  0.00  79,065.0701 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 124601 500 2 Material Eléctrico y Electrónico.A001

 11,000.00  0.00  11,000.00  11,000.00  0.00  1,641.44  0.00  0.00  0.00  0.00  11,000.0001 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 124801 500 2 Materiales Complementarios.A001

 166,492.16  0.00  166,492.16  166,492.16  0.00  9,285.53  0.00  0.00  0.00  0.00  166,492.1601 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 124901 500 2 Otros Materiales y Artículos de Construcción y 

Reparación.

A001

 558,539.20  0.00  558,539.20  558,539.20  0.00  187,048.72  140,156.39  140,156.39  140,156.39  140,156.39  418,382.8101 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 126111 500 2 Combustibles.A001

 82,800.00  0.00  82,800.00  82,800.00  0.00  27,600.00  3,086.76  3,086.76  3,086.76  3,086.76  79,713.2401 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 126112 500 2 Lubricantes y Aditivos.A001

 22,993.00  0.00  22,993.00  22,993.00  0.00  7,012.06  0.00  0.00  0.00  0.00  22,993.0001 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 129101 500 2 Herramientas Menores.A001

 225,000.00  0.00  225,000.00  225,000.00  0.00  81,852.13  0.00  0.00  0.00  0.00  225,000.0001 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 129401 500 2 Refacciones y Accesorios para Equipo de Cómputo y 

Telecomunicaciones.

A001

 120,000.00  0.00  120,000.00  120,000.00  0.00  40,440.00  9,078.16  9,078.16  9,078.16  9,078.16  110,921.8401 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 129601 500 2 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de 

Transporte.

A001

 43,061,476.66 -23,292,271.02  19,769,205.64  19,769,205.64  0.00  6,955,049.07  2,462,679.00  2,143,922.76  1,945,227.77  1,945,227.77  17,625,282.8801 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 3000 Servicios Generales.00A001

 25,450,597.82 -23,330,911.02  2,119,686.80  2,119,686.80  0.00  366,666.66  652,610.00  364,068.00  352,393.00  352,393.00  1,755,618.8001 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 131101 500 2 Servicio de Energía Eléctrica.A001

 5,440.00  0.00  5,440.00  5,440.00  0.00  1,360.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5,440.0001 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 131201 500 2 Servicio de Gas.A001

 200,000.00  0.00  200,000.00  200,000.00  0.00  57,200.00  45,081.88  44,128.88  23,689.00  23,689.00  155,871.1201 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 131301 500 2 Servicio de Agua.A001

 388,932.53  0.00  388,932.53  388,932.53  0.00  119,044.16  124,404.29  118,516.44  77,767.88  77,767.88  270,416.0901 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 131401 500 2 Servicio Telefónico Convencional.A001

 258,000.00  38,640.00  296,640.00  296,640.00  0.00  98,880.00  66,796.00  64,606.00  50,166.00  50,166.00  232,034.0001 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 131603 500 2 Servicios de Internet.A001

 6,000.00  0.00  6,000.00  6,000.00  0.00  3,260.00  3,560.00  2,960.00  2,960.00  2,960.00  3,040.0001 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 131801 500 2 Servicio Postal.A001

 300,000.00  0.00  300,000.00  300,000.00  0.00  103,101.57  47,547.58  47,547.58  47,547.58  47,547.58  252,452.4201 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 132304 500 2 Arrendamiento de Equipo de Administración.A001

 5,760,000.00  0.00  5,760,000.00  5,760,000.00  0.00  1,920,000.00  449,791.95  449,791.95  449,791.95  449,791.95  5,310,208.0501 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 133801 500 2 Servicios de Vigilancia.A001

 128,621.76  0.00  128,621.76  128,621.76  0.00  16,000.00  34,493.54  13,910.15  13,364.60  13,364.60  114,711.6101 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 134101 500 2 Servicios Bancarios y Financieros.A001

 2,100,000.00  0.00  2,100,000.00  2,100,000.00  0.00  1,706,247.06  352,947.03  352,947.03  352,947.03  352,947.03  1,747,052.9701 2 5 2 1 D 003 01 E03 A001 000 134501 500 2 Seguro de Bienes Patrimoniales.A001


